
(単位　円)

当 年 度 前 年 度 増 減

資産の部　

流動資産

現金及び預金 217,426,377 117,807,594 99,618,783

未収金 58,184,248 52,434,747 5,749,501

前払金 180,000 156,825 23,175

流動資産合計 275,790,625 170,399,166 105,391,459

固定資産

基本財産 130,000,000 130,000,000 0

特定資産 713,901,267 690,856,415 23,044,852

有形固定資産 1,025,900,311 1,063,725,555 △	37,825,244

無形固定資産 3,190,268 4,648,564 △	1,458,296

投資資産 610,175,797 660,387,682 △	50,211,885

固定資産合計 2,483,167,643 2,549,618,216 △	66,450,573

資産合計 2,758,958,268 2,720,017,382 38,940,886

負債の部　

流動負債

未払金 11,829,437 14,614,548 △	2,785,111

前受金 0 50,900 △	50,900

短期預り金 1,717,942 2,966,955 △	1,249,013

流動負債合計 13,547,379 17,632,403 △	4,085,024

固定負債

引当金 223,608,313 189,563,090 34,045,223

その他固定負債 454,208,200 449,885,533 4,322,667

固定負債合計 677,816,513 639,448,623 38,367,890

負債合計 691,363,892 657,081,026 34,282,866

正味財産の部

指定正味財産の部

出資金 30,000,000 30,000,000 0

指定正味財産合計 30,000,000 30,000,000 0

(うち基本財産への充当額) (30,000,000) (30,000,000) 0

一般正味財産の部

一般正味財産 2,037,594,376 2,032,936,356 4,658,020

(うち基本財産への充当額) (100,000,000) (100,000,000) 0

(うち特定資産への充当額) (713,901,267) (690,856,415) (23,044,852)

正味財産合計 2,067,594,376 2,062,936,356 4,658,020

負債および正味財産合計 2,758,958,268 2,720,017,382 38,940,886

科 目

［　一般会計　貸借対照表　］

平成23年3月31日現在



(単位　円)

当 年 度 前 年 度 増 減

資産の部　

流動資産

現金及び預金 82,703,405 87,201,469 △	4,498,064

未収金 56,534,576 31,372,938 25,161,638

貯蔵品 485,304 715,889 △	230,585

前払金 770,480 41,962 728,518

流動資産合計 140,493,765 119,332,258 21,161,507

固定資産

特定資産 44,613,169 51,820,478 △	7,207,309

有形固定資産 75,423,425 78,665,243 △	3,241,818

無形固定資産 576,000 0 576,000

固定資産合計 120,612,594 130,485,721 △	9,873,127

資産合計 261,106,359 249,817,979 11,288,380

負債の部　

流動負債

未払金 68,025,773 48,133,096 19,892,677

前受金 482,423 4,883,866 △	4,401,443

短期預り金 16,789,589 21,757,099 △	4,967,510

流動負債合計 85,297,785 74,774,061 10,523,724

負債合計 85,297,785 74,774,061 10,523,724

一般正味財産の部

一般正味財産 175,808,574 175,043,918 764,656

(うち特定資産への充当額) (44,613,169) (51,820,478) (△	7,207,309)

正味財産合計 175,808,574 175,043,918 764,656

負債および正味財産合計 261,106,359 249,817,979 11,288,380

科 目

［　付帯会計　貸借対照表　］

平成23年3月31日現在



(単位　円)

当 年 度 前 年 度 増 減

資産の部　

流動資産

現金及び預金 355,235,038 399,354,621 △	44,119,583

未収金 24,291,963 28,312,507 △	4,020,544

前払金 1,751,210 2,431,975 △	680,765

流動資産合計 381,278,211 430,099,103 △	48,820,892

資産合計 381,278,211 430,099,103 △	48,820,892

負債の部　

流動負債

未払金 344,754,091 380,359,190 △	35,605,099

短期預り金 36,524,120 49,739,913 △	13,215,793

流動負債合計 381,278,211 430,099,103 △	48,820,892

負債合計 381,278,211 430,099,103 △	48,820,892

正味財産の部

正味財産合計 0 0 0

負債および正味財産合計 381,278,211 430,099,103 △	48,820,892

科 目

［　受託会計　貸借対照表　］

平成23年3月31日現在



(単位　円)

合 計 一 般 会 計 付 帯 会 計 受 託 会 計

資産の部　

流動資産

現金及び預金 655,364,820 217,426,377 82,703,405 355,235,038

未収金 139,010,787 58,184,248 56,534,576 24,291,963

貯蔵品 485,304 0 485,304 0

前払金 2,701,690 180,000 770,480 1,751,210

流動資産合計 797,562,601 275,790,625 140,493,765 381,278,211

固定資産

基本財産 130,000,000 130,000,000 0 0

特定資産 758,514,436 713,901,267 44,613,169 0

有形固定資産 1,101,323,736 1,025,900,311 75,423,425 0

無形固定資産 3,766,268 3,190,268 576,000 0

投資資産 610,175,797 610,175,797 0 0

固定資産合計 2,603,780,237 2,483,167,643 120,612,594 0

資産合計 3,401,342,838 2,758,958,268 261,106,359 381,278,211

負債の部　

流動負債

未払金 424,609,301 11,829,437 68,025,773 344,754,091

前受金 482,423 0 482,423 0

短期預り金 55,031,651 1,717,942 16,789,589 36,524,120

流動負債合計 480,123,375 13,547,379 85,297,785 381,278,211

固定負債

引当金 223,608,313 223,608,313 0 0

その他固定負債 454,208,200 454,208,200 0 0

固定負債合計 677,816,513 677,816,513 0 0

負債合計 1,157,939,888 691,363,892 85,297,785 381,278,211

正味財産の部

指定正味財産の部

出資金 30,000,000 30,000,000 0 0

指定正味財産合計 30,000,000 30,000,000 0 0

(うち基本財産への充当額) (30,000,000) (30,000,000) (0) (0)

一般正味財産の部

一般正味財産 2,213,402,950 2,037,594,376 175,808,574 0

(うち基本財産への充当額) (100,000,000) (100,000,000) (0) (0)

(うち特定資産への充当額) (758,514,436) (713,901,267) (44,613,169) (0)

正味財産合計 2,243,402,950 2,067,594,376 175,808,574 0

負債および正味財産合計 3,401,342,838 2,758,958,268 261,106,359 381,278,211

［　貸借対照表　総括表　］

平成23年3月31日現在

科 目
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